referēs ad id qd vulg^r eo opinaba-
tur. a sic cē dispēsator ei^r loat^r s. **A.**
Idē in sum. li. j. ti. xj. q. vij. **B.**

Quātrū diuinitio p^r omina fit licita. **R.** sūm
Tho. vbi s. **O**men sū qdō verba
aliq̄ alia intentōe dicta retorq̄nt ad
futurū ut s. in. **F.** iij. dictū est. **H**ūmōi
aut verba et si nō subdāf dispositōmi
stellaz disponūf tñ q̄nqz quidē sūm
diuina puidentiā. ut reatatio somnū
quā audiuit **geleon.** **Judith.** viij. et
verba puelle q̄ attēdit **Cher.** seruus
Abrahe **Gen.** xxiiij. a sic hēz. **A.** hoc
v^r qn̄ de diuina reuelatōe n̄ dubitat^r
ut s. **F.** viij. tactū est. **B.** sit cē h̄ qnqz
sūm opatō; demonū. a sic ē illicitum.

Quātrū diuinitio sortium fit licita. **R.** sūm
Tho. vbi s. **S**ortes pprie dicūt cū ali-
qd sit: ut p^r ei^r euentū aliq̄ occultū in-
notescat a qdē si q̄rat p^r sortes qd cui
sit exhibēdū vocat diuinitio sortis. Si
at q̄rat quid agere oporteat vocatur
cōsultoria. Si vō queraf qd sit futurū
vocat diuinitio sortis. Itaqz si euentus sor-
tium expectet ex fortuna qd locū h̄z so-
lū in diuinitio nō videt habere pecca-
tum nisi forte vidium necessitatis. sūm
aut aliqui non valentes cōcorditer
aliquid diuidere. velint vti sortibus
exponētes fortune quis quā partem
accipiat. Si vero euentus sortium ex-
pectet ex spiritali causa. qnqz quidē
dem expectat ex demōibus sicut les-
gitur **Eccl.** xxi. qz rex babilonie ste-
tit in biuio in capite duarūz viarū
diuinitioem querens a commiscens
sagittas interrogauit ydola. et exta
consuluit. a hoc est illicitum. **A**ldoqz
vero expectat a deo sic illud puerbi.
xvi. **S**ortes mittunt in finum. sed a
domino tempant. a talis sortis sūm se
non est mala. ut **Aug.** dicit. pōt tñ
in hoc quadruplex peccatū incidere.
Primo si absqz necessitate ad sortes
recurrat. hoc ei ad dei temptatōez vi-
de^r p^rtinere. **S**cđō si qd etiā in nēcitate
absqz reuerētia sortibz vtatur. immo
cū magna deliberatōe a pmissa ora-
tione debet fieri. exēplo apostolorum
○ . iij .

in electōe **Matth. Actu. j.** Tercio si diuina oracula ad terrena negocia dūtanf ut dicit **Augustin⁹** ad **Januariū** Q̄to si in electōibus eccl̄asticis q̄ ex spūssancti ispiratōe fieri dnt aliq̄ sortib⁹ vtan⁹. sec⁹ aut̄ est in tpalib⁹ dignitatib⁹ q̄ ad terrena disponēda ordinaf. in q̄ electōe plerūq̄ hoies vtū sortib⁹ sicut a in tpaliū vix diuisiōe. Si ergo nccitas imminet: hiatū ē cū debita reuerētia sortib⁹ dīmū iudiciū implorare. sicut tpe psecutōis q̄s fugiat ne morte oim deserat eccl̄a: sorte q̄ri pōt. ut dicit **Aug.** in episto. ad h̄ noratū. a cui danda sit elemosina cū duo eq̄ indigētes occurrūt ceteris parib⁹ et vtriq̄ dari nō p̄t: sorte iuste q̄ rē. ut dicit **Aug. j.** de doc. xp̄iana. p̄mo eccl̄ dicit q̄ p̄ h̄tib⁹ diuimēdis licz vti sortib⁹. xxvj. q. ij. sois. **Jd̄** **Hos.** Et intellige in h̄is q̄ tpalia sūt. et de sorte simplicia sū alia supstitōe. **A** In p̄dichs con. etiā **Goff.** ut in sū. h. j. t. xj. q. viij. **B.**